М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2022                                                                                                                           №  747

Ола

О начале подготовки проекта Генерального плана Ольского городского

округа Магаданской области

На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Устава муниципального образования «Ольский городской округ», Администрация

муниципального образования «Ольский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Ольского

городского округа Магаданской области.

 2. Отделу архитектуры и градостроительства Управления по вопросам

обеспечения жизнедеятельности населения администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» (Е.В. Голофаст) подготовить материалы,

предложения по проекту Генерального плана Ольского городского округа

Магаданской области для передачи разработчикам проекта.

 3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Ольский

городской округ» по обеспечению жизнедеятельности населения И.Л. Сычёва.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации (обнародованию).

Глава муниципального образования

«Ольский городской округ»                                                              В.О. Форостовский